
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 10/2022
Contratada:  Barra Comércio de Equipamentos Eireli   
CNPJ:  14.966.026/0001-01

Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA E
COZINHA

Data de Assinatura: 08 de Março de 2022
Prazo:  31 de Dezembro de 2022
Valor: R$ 18.762,78 (dezoito mil setecentos e sessenta e dois reais e setenta e oito
centavos)   

Dotação: 3.3.90.30.21  –  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E   PRODUTOS  DE
HIGIENIZAÇÃO – 3.3.90.30.22 – MATERIAL DE COPO E COZINHA

3.3.90.30.07 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO    
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Maicon Silva de Oliveira   (Representante legal da contratada)
Processo:  23004/2021

Pregão Presencial: 03/2022

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de Março de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

